
公益社団法人武蔵野法人会 

小金井南支部＆北支部役員の皆様へ 

令和 3 年１２月吉日 

（幹事支部）南支部支部長 星野 智樹 

北支部支部長 橋田 数彦 

第５回ブロック会議のご案内 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は法人会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通りブロック会議、終了後新年会を開催いたしますので、お忙しい

事とは存じ上げますが万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 

記 

日 時 令和 4 年 1 月２1 日（金）１８：３０より 

場 所 レストラン「葦」３Ｆ 

新年会費 1,000 円（新年会参加者のみ） 

議題・協議事項． 

１． 本年度の実施事業について 

※バス研修旅行（3/11）※ボウリング大会（３/22） 

２． 次年度の事業について 

３． 支部全体会議について 

４． 本部報告・その他 

尚、準備の都合上出欠席は１８日(火)迄に、ＦＡＸにて星野まで 042－381－3345 

ブロック会議に 出席 ・ 欠席 ／ 新年会に 参加 ・ 不参加 

氏名 


